[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От   19.02.2018г.   №    274

О проведении общественных обсуждений

В целях обеспечения участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды, на основании ст. ст. 29, 35, 50 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять решение об участии во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в категориях «исторические поселения» и «малые города».

2. Провести в период с 20 февраля 2018 года по 1 марта 2018 года включительно общественные обсуждения в форме приема предложений от населения по общественным территориям.

3. Определить следующие пункты сбора предложений по общественным территориям:

ТРЦ «Атриум», ул. Октябрьская, д. 97.
Многофункциональный центр, ул. Октябрьская, д. 108.
Центр социальной защиты населения, ул. Революционная, д. 26.
ДК «Факел», п. Клены, пл. Радужная, д. 1.
Детский сад № 17, ул. Кольцова, д. 17.
ООО «Газпром теплоэнерго Вольск», ул. Народная, д. 159б.
ООО УК «Северный Сервис», ул. Звёздная, д. 3а.
ООО УК «Жилпромсервис», ул. Плеханова, д. 8.
ООО «Мегастрой», магазин стройматериалов, ул. Комсомольская, д. 206.
Управление муниципального хозяйства администрации Вольского муниципального района, ул. Октябрьская, д. 114, 1 этаж, каб. 7.
4. Возложить на общественную комиссию, утвержденную постановлением главы муниципального образования город Вольск постановлением от 29 сентября 2017 года № 17/1, функции по организации общественного обсуждения проектов создания комфортной городской среды и подведения ее итогов (по согласованию).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по муниципальному хозяйству и градостроительству.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Вольского
муниципального района                                                                    В.Г. Матвеев

2